
Zákazník č. 1900640
Lékárna psychiatrické nemocnice
Ústavní 91
181 00  Praha 8-Bohnice
Tel: 284016140

LÉKÁRNA
Č.obj. zákazníka:  1012610808

plátce DPH

DODACÍ LIST (TITULNÍ STRANA)

č. 1211260101

1 2 1 1 2 6 0 1 0 1

Rozvoz:

Číslo cesty:  

Datum dodání:  

01
18b
21.09.2021

Číslo komisního listu:  
Datum vystavení:
Datum zpracování:
Obj. zpracoval(a):
Vyskladněno:

1211736395
20.09.2021 18:10
20.09.2021 15:25
Internet
OC Praha

K Pérovně 945/7, 102 00 Praha 10-Hostivař

Rekapitulace obalů:

4 2

Bedny Kartony Lednice Sáčky, Plech. Vratné Opiáty Opiáty Opiáty Mrazáky Ostatní Obálky, Speciální Speciální
pytle obaly kartony lednice obaly doklady sortiment sort.-kart.

Upozornění:
 Žádáme odběratele, aby věnovali zvýšenou pozornost reklamacím návykových látek (zejména skupině s "modrým pruhem"  viz bod 3. reklam. řádu) a termolabilních přípravků
(viz bod 7. reklam. řádu). V obou případech je důležité, aby řidič potvrdil  doklad o vrácení zboží (viz bod 11. reklam. řádu), který se v té chvíli stává pro odběratele jediným dokladem o
výdeji. Dodržováním  uvedených zásad předejdete případným komplikacím při vyřizování reklamací.

Informace pro zákazníky:

- 1.12.2019 vstoupily v platnost nové VOP sp. Astellas Pharma-viz. portál ePIN.
- Recyklační poplatek dle zákona č. 542/2020 Sb. naleznete na ePIN (v zápatí).

Informace OC PHOENIX Praha:
- Pozor změna od 1.5.2009

Z kapacitních důvodů žádáme ostatní zákazníky (netýká se lékáren a nemocnic),
aby pro objednávky využívali registrovanou oblast internetových stránek
www.phoenix.cz. Heslo pro objednávání obdržíte na telefonu 296808600.
Mimořádně lze uskutečnit objednávku telefonicky na zelené lince 800800830
volba 4 od 10 do 15 hodin. Mimo toto časové rozmezí vaše objednávky nebudeme
moci vyřídit. Děkujeme za pochopení.
 

- Objednávky, které přijdou v sobotu po 12. hodině, v neděli a během státních
svátků, není z provozních důvodů možno expedovat 1. ranním rozvozem
následujícího pracovního dne. Budou expedovány nejbližším následujícím
rozvozem, který máte nastaven. Děkujeme za pochopení.
 
Změna pracovní doby v sobotu (od 1.10.2013): 8.00 - 12.00 hodin.
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o., K Pérovně 945/7, 102 00 Praha 10-Hostivař, IČO: 45359326, DIČ: CZ45359326

UPOZORNĚNÍ KŘJ

Stahování - žádáme o vrácení přípravků:
- Unilat 50 mcg/ml oph.gtt.sol.3x2.5ml, SÚKL 0144616, šarže 4423193 do 21.10.2021 z
důvodu závady v jakosti.
- Sangona 100mg por.tbl.flm.30x100mg, SÚKL 0151559, šarže HX3456 do 15.10.2021 z
důvodu závady v jakosti.
- Sangona 12.5mg por.tbl.flm.30x12.5mg, SÚKL 0151485, šarže KU6199 do 15.10.2021
z důvodu závady v jakosti.
- Sangona 100mg por.tbl.flm.100x100mg, SÚKL 0151566, šarže HX3375, JD9290,
JJ2289, KL0171, KL2265, KV0791, KY8991 do 15.10.2021 z důvodu závady v jakosti.
- Sangona 50mg por.tbl.flm.30x50mg, SÚKL 0151525, šarže JH1055, KJ5176, KV1645
do 15.10.2021 z důvodu závady v jakosti.
- Sangona 50mg por.tbl.flm.100x50mg, SÚKL 0151532, šarže HS1248, JA5544,
JA5545, JH1091, JH1093, JK0513, KA9093, KJ5262, KN2299, KU9419, KY2007, LA3927
do 15.10.2021 z důvodu závady v jakosti.
- Sangona Combi 100mg/25mg por.tbl.flm.30x100mg/25mg, SÚKL 0151645, šarže
KT4286 do 15.10.2021 z důvodu závady v jakosti.
- Sangona Combi 50mg/12.5mg por.tbl.flm.30x50mg/12.5, SÚKL 0151632, šarže
KS1459 do 15.10.2021 z důvodu závady v jakosti.
- Sangona Combi 50mg/12.5mg por.tbl.flm100x50mg/12.5, SÚKL 0151640, šarže
KK6082, KS1472 do 15.10.2021 z důvodu závady v jakosti.
- Theoplus 300mg tbl.pro.30x300mg, SÚKL 0061238 do 24.09.2021 z důvodu konec
registrace-všechny neproexspirované šarže.
- Theoplus 100mg tbl.pro.30x100mg, SÚKL 0061237 do 24.09.2021 z důvodu konec
registrace-všechny neproexspirované šarže.
- Mitomycin medac 1mg/ml inj/inf/ivs.plv.sol.1x20mg, SÚKL 0205208, šarže
L200688GB do 24.09.2021 z důvodu závady v jakosti.

Informace:
- D-Max 4000 IU tbl.90 do 14.10.2021 z důvodu opravené š.na DL opařeny"o" na
opravených krab.jsou původní.
- D-Max 2000 IU tbl.90 do 14.10.2021 z důvodu opravené š.na DL opatřeny"o" na
opravených krab.jsou původní.
- D-Max 1200 IU tbl.90 do 14.10.2021 z důvodu opravené š.na DL opatřeny "o" na
opravených krab.jsou původní.



Název zboží Počet /MJ#2NDSC#1%OP PLV/Max CP bez DPH/MJ PC bez DPH/MJ PC s DPH/MJ VZPSÚKL/VZP/ÚSKVBL/APA DPHŠarže Exp.

R E G U L O V A N É   P Ř Í P R A V K Y

4 Abilify 10mg tbl.nob.28x1 20 397,803,85/35,24 277,69 1 296,70267,40 305,462680022 03/23 0028162  10

2 Abilify Maintena 400mg inj.plq.sus.pro.1+1x2ml 10 6 599,403,85/16,81 5 333,83 8 091,425 136,09 5 867,212703723 11/23 0194643  10

3 Androcur-50mg tbl.nob.50x50mg 10 646,603,85/31,37 464,73 631,04447,50 511,20WEU749 02/26 0224641  10

3 Fluoxetine Vitabalans 20mg por.tbl.flm.100x20mg 5 439,603,85/35,03 307,40 439,98296,00 338,141331005 07/25 0161633  10

Nutridrink s příchutí čokoládovou por.sol.4x200ml 12 215,403,50/37,00 141,57 155,97136,78 162,81NEUVÁDÍME 07/22 0033848  15

3 Rxulti 1mg tbl.flm.28x1mg 4 778,003,85/29,72 566,22 778,01545,23 622,842698022 07/23 0238211  10

R E G I S T R O V A N É   N E R E G U L O V A N É   P Ř Í P R A V K Y#3

1 Megafyt Čajová směs pro kl.spánek por.spc.20x2.1g 1 58,00 40,50 0,0044,55201042021 04/23 0180803  10

1 Sinupret Forte por.tbl.obd.20 2 203,40 142,02 0,00156,220000151139 03/24 0134872  10

N E R E G U L O V A N É   P Ř Í P R A V K Y

2 Apotheke Lípa květ čaj 20x1.5g 2 41,40 30,05 0,0034,560063 03/23A1748095  15

3 Edenpharma Zinek Selen tbl.100 2 148,00 107,30 0,00123,4015/04.2021/M52 04/24A2745678  15

3 Kelímek s šroub.víčkem 185ml/150g bílý Červenková 20 12,80 10,58 0,0012,80NEUVÁDÍME  A1915231  21

1 Megafyt Bylinková lékárna Kopřiva 20x1.5g 1 37,60 27,25 0,0031,3403052021 05/23A2948397  15

1 Megafyt Bylinková lékárna Máta 20x1.5g 1 37,60 27,25 0,0031,3416032021 03/23A2931179  15

3 Megafyt Bylinková lékárna Zázvor 20x1.5g 1 37,60 27,25 0,0031,3419092020 09/22A2931161  15

1 Megafyt Bylinková lékárna Řepík 20x1.5g 2 37,60 27,25 0,0031,3414012021 01/23A2987098  15

3 Uniospharma Zinek 15mg v chelátové vazbě tbl.90 1 164,80 119,45 0,00137,3731.01.2023CD 01/23A1579383  15

3 VICHY DEO roll-on citlivá pokožka 50ml 1 345,10 237,69 0,00287,6054U500 03/24A2143981  21

REKAPITULACE Základ DPH DPH vst. Celkem Přir.lék. DPH výst. #2NDSC

Regulované 10% 67 341,28 6 734,13 74 075,41 11 650,64 7 899,19 85 726,00
Regulované 15% 1 698,84 254,83 1 953,67 631,08 349,49 2 584,80
Regulované celkem 69 040,12 6 988,96 76 029,08 12 281,72 8 248,68 88 310,80

Registrované neregulované#3 10% 324,54 32,45 356,99 98,00 42,25 464,80
Registrované neregulované#3 celkem 324,54 32,45 356,99 98,00 42,25 464,80

Neregulované 15% 530,40 79,56 609,96 105,71 95,42 731,60
Neregulované 21% 449,29 94,35 543,64 47,51 104,33 601,10
Neregulované celkem 979,69 173,91 1 153,60 153,22 199,75 1 332,70

CELKEM za doklad 70 344,35 7 195,32 77 539,67 12 532,94 8 490,68 90 108,30

Přehled DPH Základ DPH Celkem
DPH 10% 67 665,82 6 766,58 74 432,40
DPH 15% 2 229,24 334,39 2 563,63
DPH 21% 449,29 94,35 543,64
Celkem 70 344,35 7 195,32 77 539,67

#1 maximální obchodní přirážka přípravku dle platného výměru MF
#2 nezávazná doporučená spotřebitelská cena podle §13, odst. 3 zákona č.526/1990 Sb. o cenách
#3 u přípravků se SUKL kódem vyjmutých z cenové regulace uvádíme na přechodnou dobu NDSC v původní výši. Upozorňujeme, že rozhodnutí o stanovení prodejní ceny zůstává plně v kompetenci lékárny.

Děkujeme Vám za Vaši objednávku
¤ Společnost PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. tímto prohlašuje, že veškeré předměty běžného užívání ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů,

které prodává svým odběratelům, splňují hygienické požadavky stanovené tímto zákonem a prováděcími předpisy, tj. vyhláškami Ministerstva zdravotnictví č. 38/2001 Sb., 84/2001 Sb., 409/2005 Sb. a
448/2009 Sb. v aktuálním znění.

¤ Společnost PHOENIX tímto ujišťuje, že pro všechny distribuované výrobky, na které se tato povinnost vztahuje, obdržela od výrobců či dodavatelů ujištění o vydání prohlášení o shodě podle
ust. §13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

¤ Společnost PHOENIX plní veškeré povinnosti v oblasti nakládání s obaly prostřednictvím Smlouvy o sdruženém plnění, uzavřené se společností EKO-KOM, a.s.
¤ Bioprodukty kontrolovány CZ-BIO-003.
¤ Reklamace je nutné uplatňovat v souladu s platným reklamačním řádem firmy PHOENIX.

Zákazník č. 1900640  /plátce DPH/
Datum vystavení: 20.09.2021 18:10
Číslo komisního listu:  1211736395

DODACÍ LIST č. 1211260101
PHOENIX
lékárenský velkoobchod, s.r.o.
Strana: 1 / 1


